
Pressemeddelelse: 
 
 
Alling Bluesdepartment følger op på den forrygende koncert med Nine Below Zero med endnu en koncert. 
Der er lagt op til en oplevelse ud over det sædvanlig. Disse ”unge” Blues og Roots musikere levere hver et 
sæt af deres egne numre efterfulgt af 3. sæt hvor de sammen sætter trumf på hvor deres inspiration kommer 
fra. 
Alling Beboerhus fredag d. 18. november kl.21.00.  
Billetterne sælges i forsalg hos Ry Konfekture & Vinhandel.  Klostervej Ry. 
Entre: 160- kr. 
 
 

DISSING & LAS TRIO 
 

Den nye generation af dansksproget rock og blues 
De udstod deres første musikalske læretid hos Povl Dissing, og da de for et par år siden valgte at stå på egne ben under 
navnet Dissing & Las, beviste de øjeblikkeligt, at de tilhører den absolutte top indenfor den nye generation af 
dansksproget rock- og bluesmusikere. Med de to album ’Lige Præcis’ (2008) og ’Balladen med Bartof’(2010) i 
bagagen har Las Nissen samt brødrene Rasmus og Jonas Dissing for alvor slået deres navn fast i den brede 
offentlighed, og trioen er i dag etableret som en unik enhed, der med præcision og ekstrem samhørighed har fundet 
deres helt egen lyd og musikalske univers. 
 
Dissing-familiens nye generation har med deres to udgivelser allerede høstet masser af kritikerros fra danske 
anmeldere for netop at bringe deres eget unikke udtryk i spil. Samtidig giver de med deres tekster et både intelligent, 
vedkommende og nuanceret billede af dagens Danmark. Arven fra den ældre Dissing ligger som en smuk og kærlig 
tone i bunden af trioens tekster og lyd, men med fornyede kræfter har de sat ind, og Dissing & Las er i disse år i deres 
livs form som sangskrivere og musikere.  
Rasmus Dissing- keys, voc. Jonas Dissing- guitar, harp, voc. Las- Guitar, Voc. 
 
 
 

Tim Lothar | Thomas Nitschke Roots & Blues 
 

For syv år siden begyndte Tim Lothar at dyrke sangen og den akustiske bluesguitar for at udforske den klassiske 
amerikanske Delta Blues. Med indiskutabelt talent og stor musikalitet startede Tim en helt ny karriere som solist, og 
kunne efter få år udsende en af de mest anmelder-roste danske blues-CD’er. 
 
På sine hidtil 3 udgivelser udforsker Tim Lothar Blues'en, men han udfordrer den også med egne stærke sange, og 
dybt personlige fortolkninger af de gamle bluesklassikere. 
 
I 2008 modtog han den prestigefyldte award "Årets Danske Blues Navn" ved Copenhagen Blues Festival. Året efter 
modtog han "Bedste Danske Blues Album" ved Danish Music Awards - den danske "grammy". 
 
I bluesmiljøet i Europa er Tim kendt som en af de få der er i stand til at gøre denne genre tidløs og vedkommende. 
Hans stemme, guitarspil, blandet med hans fortællinger om musikken giver publikum en stor oplevelse hver gang. 
Tim Lothar- Guitar, dobro, Perc. Voc. Thomas Nitschke- bas. 
 
 
 
Arr. Alling Beboerforening. 
Leif Rytter 
Ringvej 35 Alling 
8680 Ry 
Tlf. 8689 2861 / 2468 4892 


